会議の概要報告

1.会議の名称 第７回 水口東･岩上保育園再編検討協議会

2.開催日時
平成２９年１０月１２日（木）

１９時３０分から２１時２０分

3.開催場所 水口庁舎３階 会議室３０１Ａ

4.議題

○第６回再編検討協議会会議録について

○統合方式について

○今後のスケジュール

5.公開又は非公開の別

☑ 公開

□ 一部公開

□ 非公開

（一部公開・非公開の理由）

6.出席者
委員１２名（３名欠席）

事務局９名

7.傍聴者数 ０名

8.会議資料

○会議の概要報告

○第６回水口東・岩上保育園再編検討協議会議事概要

○水口東保育園と岩上保育園を統合する計画について

○認定こども園に関する状況について

○幼稚園・保育園の民営化

9.議事の結果概要

○第６回再編検討協議会会議録について

 会議概要を原案どおりで公開する

○統合方式について

水口東保育園と岩上保育園の統合について、認定こども園

について、民営化についての３点を、事務局から説明

質問と委員意見交換

○今後のスケジュール

 １１月末までに保護者アンケートを実施する

 １２月末頃に方向性を一定決められるよう、議論を進める

 認定こども園についてヒアリングを実施する

10.その他 ―